INDICAÇÃO Nº 1641/2013
Solicita a construção de uma lombada na Rua Ourinhos, na altura do imóvel nº 50, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma lombada na Rua Ourinhos, na altura do imóvel nº 50, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Esta medida visa trazer segurança aos moradores dessa via pública. Por ser uma descida os veículos transitam em alta velocidade e com a implantação da lombada seriam evitados acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2013 - 10:52:55 07387/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário